
2

Akční nabídka
říjen 2024

Všechny ceny jsou uvedeny bez DPH. 
Změna ceny vyhrazena. 

Na akční ceny se již nevztahují další slevy.  
Nabídka platí do vyprodání zásob. 

Za chyby v tisku neručíme. Fotky jsou pouze ilustrativní.

Obchodní zástupce:chlazené mražené

Husa na bylinkách a citrusech 
je skvělým způsobem, jak se dostat 
od tradičních husích receptů 
k něčemu svěžímu a jinému.

Co budeme potřebovat
1 celá husa
1 lžička tymiánu, 1 lžička rozmarýnu, 2 lžičky soli
1 lžička mletého černého pepře
1 limetka, pokrájená na měsíčky
1 pomeranč, pokrájený na měsíčky
1 pomeranč, pokrájený na kolečka pro dekoraci

Postup přípravy
1. Předehřejte troubu na 250°C.
2. Z husy odstraňte droby, krk a přebytečný tuk z hlavní dutiny. 

Opláchněte husu zevnitř i zvenku a osušte papírovými ručníky.
3. V malé misce smíchejte tymián, rozmarýn, sůl a pepř.
4. Položte husu prsy dolů na mřížku v pekáči a potřete polovinou 

bylinkové směsi.
5. Vložte do dutiny husy měsíčky pomeranče a limetky.
6. Otočte husu tak, aby prsa byla nahoře a posypte zbytkem 

bylinkové směsi.
7. Na plech kolem husy umístěte kolečka pomeranče, která slouží 

při servírování jako atraktivní jedlá dekorace
8. Pečte husu v troubě asi 1 hodinu.
9. Po uplynutí této doby vypněte troubu, neotvírejte dvířka a nechte 

husu v troubě odpočívat 45 minut.
10. Vyjměte husu z trouby, přikryjte ji a nechte 10 minut odpočinout.
11. Nakrájejte a podávejte.

Kachní prsa,  
cca 400 - 440 g
202031
balení: karton, 10 kg

Husí stehna 
475 g
201046
balení: karton, 13,3 kg

Husí stehna
2 × 425 g
201045
balení: 15,3 kg

Husí prsa  
s kůží,  
bez kosti, 300 - 350 g
201040, balení: 10 kg

Husa  
s droby
201027
balení: 3,6 kg

Husa s droby 
3,8 kg
201026
balení: karton, 15,2 kg

Husa s droby
4 kg
201021
balení: karton, 16 kg

Husí směs  
na vývar  
s vnitřností, cca 500 g
201048, balení: karton, 12 kg

Huso-kachní 
stehna 
Barberie pižmovky,  
300 - 400 g
202041, balení: 5 kg

208 Kč

na objednávku
cena u dealera

na objednávku
cena u dealera

na objednávku
cena u dealera

na objednávku
cena u dealera

na objednávku
cena u dealera

na objednávku
cena u dealera

na objednávku
cena u dealera

na objednávku
cena u dealera

/ kg



12

Vepřová kotleta bez řetízku, 
bez kosti

214018, balení: cca 3 kg

Hovězí květová špička,  
bez kosti

206087, balení: cca 2 kg

Vepřové palce z panenky 
208045

balení: cca 1,2 kg

Vepřová játra
208002

balení: 10 kg

Vepřová žebra (ribs)
208060

balení: karton, cca 2,5 kg

Nízká hovězí roštěná EKO
206089

balení: cca 1,5 kg

Vepřový bůček, bez kosti
208043

balení: cca 4 kg

Hovězí ořech
214015

balení: cca 4 kg

Vepřová plec 4D
214012

balení: cca 4 kg

Hovězí kosti harfy 
206028

balení: cca 3 kg

Vepřová kýta 4D, 
bez kosti

214011, balení: cca 9 kg

Telecí játra
207007

balení: cca 6 kg

124124 Kč Kč

190190 Kč Kč

145145 Kč Kč

3131 Kč Kč

7272 Kč Kč

169169 Kč Kč

158158 Kč Kč

219219 Kč Kč

100100 Kč Kč

4242 Kč Kč

105105 Kč Kč

109109 Kč Kč

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg



23

Kuřecí Kuřecí 
prsaprsa
211039
balení: 5 kg

Kuřecí 
játra 

204008
balení: karton, 12 kg

Kachní 
játra

202015
balení: 12 × 500 g

4545 Kč Kč

7979 Kč Kč

148148 Kč Kč

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

Krůtí 
játra 

203001
balení: 10 kg

Husí 
játra

201047
balení: karton, 12 kg

Jehněčí kýta, 
bez kosti

210068
balení: cca 1,5 kg

Krůtí 
steak

203005
balení: karton, 15 kg

6262 Kč Kč

253253 Kč Kč

292292 Kč Kč

106106 Kč Kč

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg

/ kg/ kg



1

ZIG ZAG vlnky 
expres A

101009
balení: 4 × 2,5 kg

Potato 
Dippers

101032
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky 
steak A

101004
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky 
Stealth A 6×6

101005
balení: 4 × 2,5 kg

Hranolky 
Regular 7×7

104023
balení: 4 × 2,5 kg

Swiss Style 
Cheese Wedgtes

101036
balení: 6 × 1 kg

4

67 Kč

71 Kč

57 Kč

65 Kč

56 Kč

353 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ ks



2

Obalované 
rybí porce

předsmažené 100 g

216014
balení: karton, 4 kg

Filé Hejk interleaved bez kůže
209043, balení: cca 7 kg

Sumeček africký, filety bez kůže  
400 g+ IQF 10% glazura
209121, balení: karton, 5 kg

Makrela kuchaná, 8×1,2 kg
209011, balení: karton, 9,6 kg

Filety z nilského okouna  
bez kosti, cca 300 - 800 g

209109, balení: 6 kg

129 Kč

Bramborové
Krokety

103002
balení: 4 × 2,5 kg

Americké 
brambory B 

102020
balení: 5 × 2,5 kg

Rosti 
3-kant 

102012
balení: 4 × 2,5 kg

Potato Petals 
(chipsy)

102010
balení: 5 × 2,5 kg

Fry and Dip (Farmářské 
hranolky dlabané)

102022
balení: 5 × 2,5 kg

Dolar Chips 
(tolárky)

102007
balení: 5 × 2,5 kg

5

172 Kč

189 Kč

112 Kč

240 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

75 Kč

40 Kč

93 Kč

96 Kč

65 Kč

69 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg



16

Uzený sýr Eidam 45%

501065
balení: cca 3,2 kg

Balkánský sýr

501078
balení: 1 kg

Rondin Riblaire kozí 
sýr, 950 g 

501213, balení: 950 g

Tatarská 
omáčka
411005

balení: kbelík, 5 kg

Yofresh
411012

balení: kbelík,
5 kg

Cheddar oranžový sýr 

501191
balení: cca 3,3 kg

Sýr Forte výseč 

501103
balení: cca 1 kg

Bryndza

501064
balení: 1 kg

Sýr Forte strouhaný 

501104
balení: 1 kg

Smetana 
28 %

503052
balení: 1 l

Tatarská 
omáčka
411043

balení: kbelík, 5 kg

159 Kč179 Kč

363 Kč

787 Kč 888 Kč

179 Kč

301 Kč

239 Kč

180 Kč

99 Kč 250 Kč

/ kg/ ks

/ ks

/ ks / ks

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ ks / ks



2

Francouzská směs

304031
balení: 4 × 2,5 kg

Mexická směs

302020
balení: 4 × 2,5 kg

Černý rybíz

301003
balení: 4 × 2,5 kg

Bretaňská směs

304001
balení: 4 × 2,5 kg

Hrášek

302023
balení: 4 × 2,5 kg

Jahody

301005
balení: 4 × 2,5 kg

Mexická Sombrero směs

302029
balení: 4 × 2,5 kg

Maliny 

301007
balení: 4 × 2,5 kg

Dračí ovoce červené, 20 mm

301035
balení: 4 × 2,5 kg

41 Kč

54 Kč

105 Kč

49 Kč

63 Kč

55 Kč

153 Kč

119 Kč

107 Kč

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

/ kg

7



1

Ajvar 
pečená paprika

402077
balení: 690 g

Crema balsamica

404048
balení: 500 ml

Feferonky kulaté 

402003
balení: 8 × 720 ml

151 Kč

149 Kč 49 Kč

/ ks

/ ks / ks

Celer nudličky, 
sklo 1 × 4l

402083
balení: 3500 g

Dunajská čalamáda, 
sklo 3 × 4l

402070
balení: 3300 g

Jalapeňos papričky

402092
balení: 960 g

Cizrna,
 plech 2,5kg 

402090
balení: 2,5 kg

Babičky polévkové 
drobení 

403146
balení: 30 × 250 kg

Fazole pečená 
v rajské omáčce

402076
balení: 2700 g

113 Kč

152 Kč

124 Kč

119 Kč

21 Kč 313 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks / ks

8



2

Kukuřice sterilovaná, 
plech

402061
balení: 1870 g

Olivy zelené

402058
balení: 6 × 935 ml

Olivy zelené krájené

402012
balení: 6 × 935 ml

286 Kč

72 Kč 132 Kč

/ ks

/ ks / ks

Lečo zeleninové, 
sklo 3 × 4l

402006
balení: 3500 g

Česneková pasta 10%,  
sklo 1 × 4l

401050
balení: 4000 g

Toskánská omáčka,  
sklo 1 × 4l

402062
balení: 3500 g

Kapary 
v slano-kyselém nálevu

402095
balení: 700 g

Olivy černé

402011
balení: 6 × 935 ml

Paprika kápie  
řezané sterilované

420057
balení: 8 × 650 g

149 Kč

146 Kč 214 Kč

87 Kč

73 Kč

63 Kč

/ ks

/ ks / ks

/ ks

/ ks

/ ks

9



110

Tuňák v rostlinném  
oleji - slunečicovém

402033, balení: 16 × 1 kg

Palmový  tuk

407005 
balení: 10 l

Minutková štáva tmavá 
vepřová

405070, balení: 3 kg

Kurkuma

405174
balení: 500 g

Olej olivový pokrutiny

407014
balení: 1 l

Jíška tmavá - dunkel 

404082
balení: 1 kg

Omáčka  
smetanovo-sýrová

405072, balení: 1 kg

Párty mix česnek

405199
balení: 500 g

Hamé paštika

410013
balení: 24 × 48 g

Paprika sladká mletá  
(Asta 180)

405207, balení: 0,5 kg

Instantní droždí 

403070
balení: 500 g

Steaková směs  
bez pfeffermixu

405120, balení: 500 g

111 Kč

499 Kč

649 Kč

129 Kč

159 Kč

149 Kč

244 Kč

244 Kč

14 Kč

223 Kč

173 Kč

189 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks / ks

/ ks / ks



211

Orecchiette klobouček

406037
balení: 24 × 500 g

Rýže Jasmínová

403081
balení: 5 kg

Těstovinová rýže bezvaječná

406028 
balení: karton, 30 × 400 g

Mušle těstoviny

406030
balení: 5 kg

Čínské předvařené nudle

406040
balení: 500 g

Široké nudle semolína

406021
balení: 5 kg

Těstoviny dětské tvary 
semolina

406035, balení: 5 kg

Těstoviny abeceda

406023
balení: 12 × 500 g

Rýže Basmati

403082
balení: 5 kg

Tarhoňa větší

406045
balení: 5 kg

Flíčky vlnka vaječné

406003
balení: 5 kg

68 Kč

229 Kč

21 Kč

239 Kč

83 Kč

227 Kč

235 Kč

39 Kč

319 Kč

212 Kč

272 Kč

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks

/ ks / ks

/ ks / ks



1

Sous-vide

Maxi toustový chléb světlý

604035 
balení: 10 × 960 g

Lívanec

603015
balení: karton, 100 × 40 g

Palačinky

603024
balení: karton, 40 × 80 g

Čevabčiči 

602065
balení: 80 × 45 g

Hot dog rohlík

604097
balení: 40 × 60 g

Croissant se šunkou, 
sýrem s máslem

604088, balení: 48 × 105 g

Ciabatta plně 
dopečená

604032, balení: 26 × 290 g

Croissant express 
multicereální

604034, balení: 60 × 75 g

766 Kč189 Kč 729 Kč119 Kč

459 Kč 1109 Kč738 Kč 699 Kč

/ ks/ kg / karton/ karton

/ karton / karton/ karton / karton

úspora energie a času, 
nikoliv kvality

Vepřové koleno  
bez kosti
215209
balení: 500 g

Vepřové koleno
s kostí
215036
balení: 750 g

Kuřecí křídla 
pikant
602085
balení: 1 kg

81 Kč

88 Kč

91 Kč

/ ks

/ ks

/ ks


